a)​ sebesar 100% (seratus persen) untuk pembayaran Sewa yang 

dilakukan sekaligus terhadap seluruh jangka waktu Sewa; 

b)​ sebesar 120% (seratus dua puluh persen) untuk pembayaran 

Sewa yang dilakukan per tahun terhadap Sewa yang 

berjangka waktu 2 (dua) tahun 

c)​ sebesar 125% (seratus dua puluh lima persen) untuk 

pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap Sewa 

yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun; 

d)​ sebesar 130% (seratus tiga puluh persen) untuk pembayaran 

Sewa yang dilakukan per tahun terhadap Sewa yang 

berjangka waktu 4 (empat) tahun; 

e)​ sebesar 135% (seratus tiga puluh lima persen) untuk 

pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap Sewa 

yang berjangka waktu 5 (lima) tahun. 

u.​ Dalam kondisi tertentu, Pengelola Barang dapat menetapkan besaran 

faktor penyesuai Sewa dengan persentase tertentu, berdasarkan 

permohonan penyewa melalui PB.